
 
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 октября 2023 г.  № 10/57 

г. Алапаевск 

 

Об обращении к Главе Муниципального образования город Алапаевск о 

поощрении организаторов выборов  

 

Заслушав председателя комиссии Торопову Ольгу Михайловну о 

поощрении организаторов выборов, принимая во внимание многолетний 

добросовестный труд в системе избирательных комиссий, активную работу 

по реализации и защите избирательных прав граждан Муниципального 

образования город Алапаевск, Алапаевская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Ходатайствовать перед Главой МО город Алапаевск о поощрении 

членов территориальной и участковых избирательных комиссий. 

1.1 Почетной грамотой Главы Муниципального образования город 

Алапаевск: 

Баланюк Галина Николаевна - заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1084, 

Глухих Вера Анатольевна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1072, 

Еремеева Екатерина Вячеславовна - председатель участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1097, 

Зотеева Ирина Евгеньевна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1071, 

Омененко Ольга Леонидовна - заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1088, 

Трескова Светлана Михайловна - заместитель председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1074, 

Шушарина Оксана Леонидовна – заместитель председателя участковой 



избирательной комиссии избирательного участка №1077, 

Шарафутдинов Вагиз Фаузиевич – член Алапаевской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

1.2 Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: Главы Муниципального образования город 

Алапаевск: 

Зарецкая Светлана Вадимовна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1085, 

Конкин Алексей Владимирович - член участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1081, 

Леменков Дмитрий Дмитриевич - член участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1076, 

Трикачева Елена Васильевна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1083, 

Устьянцева Светлана Сергеевна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1077, 

Ханталина Лариса Васильевна - секретарь участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1074, 

Харлова Светлана Сергеевна - председатель участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1096. 

2. Направить настоящее решение Главе Муниципального образования 

город Алапаевск. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Торопову О.М.  

Председатель  

Алапаевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.М. Торопова 

   

Секретарь  

Алапаевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.В. Кабакова 

 


